
 
 

Uchwała Nr  XXII.226.2012                  

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia  28 czerwca 2012 r.  

 

w sprawie inwestycji pod nazwą „Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej nr 1 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku”. 
 

          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592                         

z późn. zm.) i oraz art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjąć do realizacji inwestycję pod nazwą „Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej nr 1 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku” 

współfinansowaną ze środków budżetu państwa w ramach Rządowego programu wspierania 

w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół 

muzycznych I stopnia „Radosna szkoła”, na łączną wartość 125.184 zł.  

 

§ 2. 

 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki z budżetu państwa – 62.592 zł, 

b) wkład własny – 62.592 zł. 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu. 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) kredyty, 

b) emisję obligacji. 

§ 3. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 


